
TeleComputing inngår ny avtale verdt 10 millioner kroner

TeleComputing har inngått en outsourcingavtale med det nordiske
vekstselskapet Zalaris om leveranse av distribuerte IT On demand
tjenester til selskapets brukere i Norge, Sverige, Danmark, Finland og
Latvia. Den initiale ordreverdien beregnes til ca. 10 MNOK og forventes å
øke betydelig i den 5 år lange kontraktsperioden.

TeleComputings leveranse inkluderer tilrettelegging og drift av en sentralisert
IT on demand løsning med kontorstøtteapplikasjoner og desktop klienter for
selskapets brukere i Norge, Sverige, Danmark, Finland og Latvia. Videre vil
TeleComputing ha ansvaret for kommunikasjon, 2. og 3. linje helpdesk
funksjoner.

–Som tilbyder av komplette HR outsourcing tjenester kjenner vi godt til
fordelene ved å fokusere på egen kjernevirksomhet. TeleComputing har lang
erfaring med å tilby slike "IT on demand” løsninger og det var også
utslagsgivende for vårt valg, sier Hans-Petter Mellerud, administrerende
direktør i Zalaris HR Services AS.

Zalaris er en av Nordens ledende leverandører av outsourcede lønns- og
personaltjenester og leverer lønn til
ca. 70 000 lønnsmottakere hos kunder i hele Norden.

– Zalaris har meget spennende mål og vekstplaner og passer godt med våre
ambisjoner om å tilby våre IT tjenester til norske og nordiske kunder med
internasjonal virksomhet. Vi i TeleComputing er stolte over denne avtalen og
tar den som en bekreftelse på at vi har gode og skalerbare IT-løsninger for
selskaper med ekspansjonsplaner, sier André P. Løvestam, konsernsjef i
TeleComputing.

For mer informasjon, kontakt:
TeleComputing ASA: André P. Løvestam, konsernsjef, tlf. +47 93 43 69 52
Zalaris HR Services AS: Hans-Petter Mellerud, administrerende direktør, tlf.
+47 92 89 72 76

Om TeleComputing
TeleComputing-konsernet er en raskt voksende tilbyder av komplette IT-
tjenester på det nordiske SMB markedet. TeleComputing leverer
markedsledende løsninger innen IT-drift, outsourcing, IT on demand og
tilhørende SaaS-tjenester (Software as a Service). Datterselskapet Kentor er
systemintegratører som tilbyr kvalifiserte bransje- og virksomhetsspesialister,
systemutvikling og IT-rådgivning. TeleComputing konsernet har 650 ansatte



på 8 lokasjoner i 3 land og ca. 800 bedriftskunder i Norden. TeleComputing
ASA har vært notert på Oslo Børs siden år 2000. Mer informasjon:
www.telecomputing.no.

Om Zalaris
Zalaris er et nordisk selskap som tilbyr et komplett spekter av innovative og
kostnadseffektive HR Outsourcing (HRO) og konsulenttjenester til større
nordiske og internasjonale virksomheter. Tjenestetilbudet inkluderer
outsourcing og drift av lønn- og administrative personalprosesser samt
konsulenttjenester innen innføring av SAP HR. Dette muliggjør at kundene får
reduserte kostnader og at kundenes personalavdeling kan fokusere på
strategisk personalarbeid som ressursplanlegging, kompetanse- og
organisasjonsutvikling. Zalaris benytter web baserte løsninger fra SAP som
kjerne i sine løsninger. For mer informasjon: www.zalaris.no


